Bartholomei de Modica, Iohannis Denaria, Nuzi de [f. 19r] Fanchigla, Nicolai de Audiusi, Antonii de [***]raciu, Nicolai de Asaro, Micaelis Maza, M[athei] de Vinuto, Nicolai de Milodia, Simonis de Allomu^c, Nicolai de Bandusis ut de procuracione celebrata Miney die ultimo octobris VII indicionis per manus notarii Orlandi de Mohac nobis constitit in presencia domini viceregis personaliter constitutus tactis sacro sanctis scripturis in manibus dicti domini viceregis iuramentum ac ligum et homagium pro parte infranominatarum personarum prestitit pariter et tribuit secundum formam superius annotatam et particulariter descriptam.

Eodem coram domino Petro de Speciali, fratre Antonio de Monchata, domino Vassallo Speciali et domino Corrado de Castellis.

Manfridus de Manuello procurator et syndicus universitatis terre Miney prout apparet de procuracione ipsa celebrata Miney die penultimo octobris VII indicionis per manus notarii Rogeri de la Scalecta puplici notarii nobis constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constitutus tactis sacrosanctis scripturis iuramentum ligium et homagium in manibus dicti domini viceregis pro parte et nomine dicte universitatis prestitit pariter et tribuit in forma supranotata et particulariter descripta.

Sul margine sinistro di altra mano:

Iuramentum Mynei.

^aLettura incerta ^bLettura incerta ^cLettura incerta.

54. [1458], novembre 7, indizione VII, Piazza

f.19r - VII^o novembris VII indicionis apud terre Placie ubi dominus vicerex prefata die residebat presentibus Raynaldo de Podio, Pardo de Fornaya et domino Iohanne de Aydono.

Iaymus Salba, Cathaldus de Laurina, Iaymus de Laurina et Homeus de Bonerba procuratores universitatis terre Sancti Philippi ut de procuracione ipsa celebrata in dicta terra die secundo novembris VII indicionis per manus Henrici de Bonerba notarii puplici nobis constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constituti tactis sacrosanctis scripturis iuramentum ligium et homagium in manibus dicti domini viceregis pro parte et nomine dicte universitatis prestiterunt pariter et tribuerunt in forma supranotata particulariter et descripta .

Sul margine sinistro di altra mano:

Iuramentum Sancti Philippi.

55. [1459], novembre 4, [indizione VII], Caltagirone

f.19r - IIII^o novembris in terra Calathagironi in aula Iacobi de Mohac ubi dominus vicerex ^a residebat ^b presentibus dominis Iacobo Bonanno, Iacobo de Pilaya et aliis.

Reccardus Piza et Iohannes Piza procuratores et syndici universitatis terre Vizini ut de procuracione ipsa celebrata in dicta terra die XXVIII^o octobris VII indicionis per manus notarii Duardi de Furcaro puplici notarii nobis constitit in presencia illustris domini viceregis personaliter constituti tactis sacrosanctis scripturis iuramentum ligium et homagium in manibus dicti domini viceregis pro parte et nomine dicti universitatis prestiterunt pariter et tribuerunt in forma supranotata particulariter et descripta.